
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA 

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS E ADMINISTRAÇÃO 
 

PORTARIA Nº 468/2025-GS/SGPA 

A Secretária Executiva de Gestão de Pessoas, no uso da competência que lhe é conferida 

através do Decreto nº 005/2021, em seu Art. 9º, publicado no dia 26 de janeiro de 2021 e Lei 

Municipal nº 6144/2021 Reforma Administrativa, em seu Art. 5º, publicada 01 de março de 

2021 no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco (AMUPE) e referente ao 

concurso público da Prefeitura Municipal de Olinda, com Edital nº 002/2024 de 29 de Agosto 

de 2024, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º – Publicar o resultado individual, conforme Anexo Único, do exame admissional 

realizado pela Junta Médica Municipal para os cargos do concurso de Edital nº 002/2024, 

convocados para entregar documentação na Portaria nº 455/2025 GS/SGPA, publicada no 

Diário Oficial Municipal de 04/12/2025. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Secretaria de Gestão de Pessoas e Administração da Prefeitura Municipal de Olinda, em 19 de 

Dezembro de 2025.  

 

MARA REGINA DE CARVALHO ANNUMCIATO 
Secretária Executiva de Gestão de Pessoas 

 

 

ANEXO ÚNICO PORTARIA Nº 468/2025  

 

a) ENFERMEIRO (PSF) 

NOME CPF POSIÇÃO SITUAÇÃO 

ADRIANA CISNEIROS DE ALMEIDA 047. XXX.XXX-88 16º APTA 

ANGÉLICA SENA NEGROMONTE 082.XXX.XXX-47 163º APTA 

PRISCILA MARIA ANTUNES DA SILVA 102.XXX.XXX-75 22º APTA 

FLAVIANE MARIA DE ALMEIDA HENRIQUE 074.XXX.XXX-58 45º APTA 

 

 



 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA 

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS E ADMINISTRAÇÃO 
 
 

 

NOME CPF POSIÇÃO SITUAÇÃO 

MARCOS SOARES DE LIMA 115.XXX.XXX-03 50º APTO 

NATÁLI DA SILVA RAMOS 091.XXX.XXX-09 53º APTA 

 

b) ODONTÓLOGO (PSF) 

NOME CPF POSIÇÃO SITUAÇÃO 

ELEN CLAYSE FERREIRA DA HORA FIORENTINO 704.XXX.XXX-55 29º APTA 

 

 


	PORTARIA Nº 468/2025-GS/SGPA

